
Meeting Indoor Dour 22-12-2012 

60 haies (5x100cm) -  (JUN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------
 1.   186 DURANT THOMAS                  1994 CRAC               0'08"25 

60 haies (5x106cm) -  (SEN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------
 1.  1210 PARISIS Jean Loup              1993 DS                 0'08"95 

60 haies (5x76cm) -  (CAD  féminin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.   543 CATY EMELINE                   1998 CRAC               0'10"15 
 2.   448 Pecher Maya                    1999 RCB                0'10"26 
 3.   207 BACHUL EWA                     1999 UAC                0'12"12 

60 haies (5x76cm) -  (SCO  féminin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  2088 Van Cauwenberghe Siliane       1996 DS                 0'08"87 
 2.  2102 RAUSCH Victoria                1996 DAMP               0'09"17 
 3.  2120 PARDOMS Charlotte              1997 ACLE               0'10"82 
 4.  2215 Delitte Laura                  1996 ATH                0'11"75 

60 haies (5x84cm) -  (JUN  féminin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.    38 FLEURY ALICE                   1995 USTA               0'10"65 

60 haies (5x84cm) -  (SEN  féminin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.   777 CHEVALIER Alicia               1993 CSDY               0'10"10 
 2.   764 PARDON CHRISTELLE              1988 ACLO               0'11"32 

60 haies (5x91cm) -  (CAD  masculin) - série 1:
-----------------------------------------------
 1.   127 BRAEM MATHIEU                  1998 JSMC               0'10"37 
 2.   169 HOCQUET Noah                   1999 ACTE               0'11"18 
 3.   374 Van Gysel Lucas                1998 JSMC               0'12"00 

60 haies (5x91cm) -  (SCO  masculin) - série 1:
-----------------------------------------------
 1.  2322 RUFFACQ TIMMY                  1996 DS                 0'08"17 
 2.  2375 DURANT MATHIEU                 1996 CRAC               0'08"63 
 3. 10005 KIEFFER DONALD                 1997                    0'08"85 
 4.  3342 PERSYN CEDRIC                  1996 FLAC               0'09"69 

60 haies (5x91cm) -  (SCO  masculin) - série 2:
-----------------------------------------------
 1.  2069 ARRAS SIMON                    1996 DS                 0'08"61 
 2.  2212 Pakuszewski Robin              1996 CABW               0'08"85 
 3.  2197 BODART Robin                   1997 BBS                0'10"45 
 4.  3343 PLANCHON QUENTIN               1996 FLAC               0'10"68 

60 haies (5x91cm) -  (SCO  masculin) - série 3:
-----------------------------------------------
 1.  2458 CATY DYLAN                     1997 BEL/CRAC           0'08"58 
 2.  2229 CORON JORIS                    1996 DS/BEL             0'08"77 
 3.  2186 KUCKART ERIC                   1997 UAC                0'08"81 



60 haies (5x91cm) -  (V50  masculin) - série 1:
-----------------------------------------------
 1.  3927 BACART GEORGES                 1962 USTA               0'12"63 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  3629 POSADINU ELISA                 2002 DS                 0'09"97 
 2.  3490 Boudart Julie                  2003 ACLO               0'10"15 
 3.  3240 QUINAUX GENNA                  2003 OSGA               0'10"52 
 4.  3242 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA               0'10"60 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  3243 BARHAM SALMA                   2002 OSGA               0'09"51 
 2.  3241 HENNO LISA                     2003 OSGA               0'09"96 
 3.  3795 DEGALET ROSE                   2003 OSGA               0'10"91 
 4. 10001 VAN PUYENBROOCK STESSY         2002                    0'11"61 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  3480 COSSEZ Perrine                 2002 OSGA               0'08"68 
 2.  3303 MAHIEU MAELYS                  2003 DS                 0'10"50 
 3.  3432 Winand Aude                    2003 USTA               0'10"64 
 4. 10002 SEVRIN LAURALYNE               2003 RUST               0'11"15 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1.  3573 Collier Celia                  2003 OSGA               0'10"41 
 2.  3300 BRUNELLI SHANIA                2003 DS                 0'10"82 
 3.  3469 HINDRYCKX MARION               2002 DS                 0'10"86 
 4.  3482 Demoulin Mailys                2003 OSGA               0'12"22 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 5:
-------------------------------------------
 1.  3302 LIBRETTA ZOE                   2002 DS                 0'10"15 
 2.  4945 LERMUSIAUX TESS                2002 MOHA               0'10"26 
 3.  3278 Delepine Audrey                2003 DS                 0'12"38 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  4245 MUT VAQUER THÉO                2003 DS                 0'09"70 
 2.  4659 BENVENUTO LOIS                 2003 DS                 0'10"51 
 3.  3898 LIENARD BENJAMIN               2003 DS                 0'10"71 
 4.  4330 Fievet Noah                    2003 DS                 0'10"87 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.  3986 Dierks Gautier                 2002 DS                 0'10"10 
 2.  4017 JOURNE ROMAIN                  2002 DS                 0'10"17 
 3.  4231 Mariage Owen                   2003 OSGA               0'10"25 
 4.  4009 DELCROIX LOGAN                 2003 OSGA               0'10"49 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.  3985 Andre Matys                    2002 DS                 0'09"80 
 2.  4131 BORGNIET Laurent               2003 OSGA               0'10"05 
 3.  3907 IKER Lucien                    2003 CSDY               0'10"06 
 4.  4451 Primossig Theo                 2002 OSGA               0'10"23 



60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  4008 DELCROIX CORENTIN              2002 OSGA               0'09"21 
 2.  4011 GIRARD AXEL                    2003 OSGA               0'09"32 
 3.  4203 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA               0'09"43 
 4.  4640 MALVAUX HUGO                   2003 USTA               0'09"57 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.  4278 DUBOIS JUSTIN                  2003 ATH                0'10"32 
 2.  3897 BRUNIAUX BAPTISTE              2002 DS                 0'10"70 
 3.  3848 THYS MAXIME                    2003 ACLO               0'11"47 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 6:
--------------------------------------------
 1.  5553 TAVERNIER ILIAS                2001 USTA               0'09"14 
 2.  4163 POISSANT Stanley               2003 OSGA               0'09"99 
 3.  4205 Charchar Romain                2003 OSGA               0'10"48 
 4. 10003 NICOLAOU FOTIS                 2002 N/A                0'10"76 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.   224 LAHAISE SOLENE                 2004 USTA               0'10"62 
 2.   115 KEMPENER SHANIA                2004 RIWA               0'10"64 
 3.   120 Dubois Anaelle                 2005 DS                 0'11"78 
 4.   422 Madeddu Lana                   2005 OSGA               0'12"22 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.    85 M Kadem Mahera                 2004 OSGA               0'10"26 
 2.   240 FERNEZ ALESSIA                 2004 OSGA               0'10"54 
 3.   419 DE MEESTER ELOINE              2004 ACLO               0'10"67 
 4.    86 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA               0'11"18 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.   124 Wattiez Nina                   2005 USTA               0'11"37 
 2.   313 Benac Zya                      2004 DS                 0'12"36 
 3.   125 Geurts Charlotte               2005 USTA               0'12"40 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1.    37 Aronne Lea                     2005 ACLO               0'10"67 
 2.   424 Gonne Sarah                    2004 OSGA               0'10"75 
 3.   195 LEBRUN Noemie                  2004 ACLO               0'13"42 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.    49 THYS ALEXANDRE                 2005 ACLO               0'11"92 
 2.   464 DUBOIS Thimothee               2005 ATH                0'12"02 
 3.   861 MANGIACCOTTI LUCAS             2006 DS                 0'12"75 
 4. 10004 ROUNEAU RAPHAEL                2007 N/A                0'13"87 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.   789 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA               0'10"93 
 2.   467 Lorimier Francois              2004 DS                 0'10"95 
 3.   196 JOURNE CYRIL                   2005 DS                 0'11"23 
 4.   396 THIRY ERWAN                    2006 OSGA               0'11"62 



60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1. 10005 BLONDIEAU NOAH                 2004 OSGA               0'10"59 
 2.   118 DERAMAIX KENZO                 2004 OSGA               0'10"75 
 3.   746 PATERNOTTRE LYLIAN             2005 DS                 0'10"89 
 4.   637 FERRI MASSIMO                  2005 OSGA               0'11"32 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.   485 MARIN Tom                      2004 CABW               0'09"83 
 2.   336 Pauwels Theau                  2004 OSGA               0'10"01 
 3.   419 HINDRYCKX JORIS                2004 DS                 0'10"62 
 4.   744 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS                 0'10"70 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.   462 Boudart Adrien                 2005 ACLO               0'12"14 
 2.   471 Walczak Tom                    2006 DS                 0'13"39 
 3.   382 Blond Raphael                  2004 USTA               0'13"97 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 6:
--------------------------------------------
 1.   661 Primosig Roman                 2005 OSGA               0'11"17 
 2.   466 Baurain Remy                   2004 DS                 0'11"73 
 3.   665 Caramazza Adrien               2004 DS                 0'12"71 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 7:
--------------------------------------------
 1.   448 Carlier Zachary                2004 OSGA               0'10"75 
 2.   628 Cacheux Thomas                 2005 USTA               0'11"27 
 3.   807 DELFERIERE LOUIS               2005 DS                 0'11"91 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  5940 VAN DEN ABEELE LAURE           2000 ACLO               0'08"68 
 2.  6224 SAMAIN SARAH                   2000 OSGA               0'08"69 
 3.  6009 BRUNO FIONA                    2001 OSGA               0'09"07 
 4.  6030 FICHERE MAUD                   2001 USTA               0'11"11 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  6209 PAQUET PAULINE                 2000 SMAC               0'09"14 
 2.  6413 GHOSEZ LÉA                     2000 DS                 0'09"46 
 3.  6322 HADJIT CAMILIA                 2001 OSGA               0'10"07 
 4.  6173 Ramu Alyssia                   2001 ACLO               0'10"43 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  6398 BOURGUIGNON ALICIA             2000 DS                 0'09"17 
 2.  6175 DENDAL CLOTHILDE               2001 OSGA               0'09"76 
 3.  6174 NEIRYNCK KATHLEEN              2001 OSGA               0'10"60 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  7144 MOULIN Anthony                 2001 OSGA               0'09"83 
 2.  7677 STELLEMANS MATTHIEU            2001 OSGA               0'10"36 
 3.  7181 Garcia Damien Pierre           2001 DS                 0'10"90 
 4.  7182 Garcia Damien Louis            2001 DS                 0'10"98 



60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.  7223 Porcu Ugo                      2001 DS                 0'09"62 
 2.  7415 Giffroid Maxime                2000 DS                 0'09"69 
 3.  7149 DEBACKER MAXIME                2001 OSGA               0'09"81 
 4.  7409 DUBOIS TRISTAN                 2001 ATH                0'10"14 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.  7171 DUJARDIN QUENTIN               2000 USTA               0'09"20 
 2.  7386 WIAME CORENTIN                 2001 OSGA               0'09"59 
 3. 10018 LEROY ANTHONY                  2001 N/A                0'09"70 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  7170 DUJARDIN LOUIS                 2000 USTA               0'09"16 
 2.  7370 NUTTE MATTHIAS                 2000 DS                 0'09"58 
 3.  7410 DUBOIS CYRIL                   2001 ATH                0'09"90 
 4.  6079 FERRI GI0VANNI                 2001 OSGA               0'10"57 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.  7208 VANCAUWEMBERGHE NOLAN          2000 DS                 0'09"19 
 2.  7550 LOMMEL MARTIN                  2000 OSGA               0'09"19 
 3.  7210 DUBUISSON MAXIME               2000 DS                 0'09"31 
 4.  7634 DAUMERIE DYLAN                 2001 ATH                0'09"55 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 6:
--------------------------------------------
 1.  7404 CARLIER ARTHUR                 2000 OSGA               0'08"52 
 2.  7150 DEFOSSE ARNO                   2000 OSGA               0'08"66 
 3.  7256 CHAPAUX ANTOINE                2001 ATH                0'08"80 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.   279 Loiselet Celine                1998 DS                 0'09"17 
 2.   455 DENDIEVEL MARIE                1998 OSGA               0'09"64 
 3.   377 Georges Juliette               1999 OSGA               0'10"21 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.   123 ROELANDT Lucie                 1998 ACLO               0'08"70 
 2.   543 CATY EMELINE                   1998 CRAC               0'08"85 
 3.   207 BACHUL EWA                     1999 UAC                0'08"95 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.    70 COLLE Florian                  1999 CSDY               0'07"6 
 2.   473 POBLOME ROMAIN                 1998 JSMC               0'07"9 
 3.   492 ATEM EBANG WILLIAM             1998 RCB                0'07"9 
 4.   311 MALICE SACHA                   1999 ATH                0'09"1 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.   432 LECOCQ DE PLETINCX MAXIM       1998 RCB                0'07"78 
 2.   169 HOCQUET Noah                   1999 ACTE               0'08"34 
 3.   101 FICHERE HUGO                   1999 USTA               0'08"60 
 4.   110 Andre Adam                     1998 DS                 0'08"69 



60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.   127 BRAEM MATHIEU                  1998 JSMC               0'07"93 
 2.   374 Van Gysel Lucas                1998 JSMC               0'08"81 
 3.   516 ALEXANDRE CYRIL                1998 DS                 0'08"98 

60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  2088 Van Cauwenberghe Siliane       1996 DS                 0'08"22 
 2.  2215 Delitte Laura                  1996 ATH                0'08"65 
 3.  2120 PARDOMS Charlotte              1997 ACLE               0'08"78 
 4.  2278 Desmecht Clementine            1996 USTA               0'09"11 

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  2322 RUFFACQ TIMMY                  1996 DS                 0'07"46 
 2.  2212 Pakuszewski Robin              1996 CABW               0'07"66 
 3.  2462 POGLIUCA LORENZO               1997 USBW               0'08"08 
 4.  3342 PERSYN CEDRIC                  1996 FLAC               0'08"36 

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.  2186 KUCKART ERIC                   1997 UAC                0'07"49 
 2. 10007 MASSON VALENTIN                1997                    0'07"74 
 3.  3343 PLANCHON QUENTIN               1996 FLAC               0'08"17 
 4.  2304 HOECKMAN EROS                  1996 USTA               0'08"18 

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.  2069 ARRAS SIMON                    1996 DS                 0'07"45 
 2.  2458 CATY DYLAN                     1997 CRAC               0'07"63 
 3.  2076 ORVAL TIM                      1996 CSDY               0'07"75 
 4. 10006 SCUFLAIRE KYLLIAN              1996                    0'08"25 

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  2229 CORON JORIS                    1996 DS                 0'07"63 
 2.  2351 HADDOUCHE SOUFIAN              1997 USTA               0'07"73 
 3.  2375 DURANT MATHIEU                 1996 CRAC               0'07"85 

60 mètres plat -  (A45/A50  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------
 1.  2310 LAURENT FRANCINE               1962 CRAC               0'09"71 
 2.  2369 VANDENBROECK Martine           1960 RIWA               0'10"49 
 3.  2488 WILLEQUET GILLIANE             1964 USTA               0'10"50 

60 mètres plat -  (V35/V40/V45/V50/V55/V60  masculin) - série 1:
----------------------------------------------------------------
 1.  4081 POULAIN PHILIPPE               1966 CSDY               0'07"72 
 2.  3968 JEANMOTTE DANIEL               1956 OSGA               0'08"24 
 3.  4078 FONTAINE PASCAL                1961 USTA               0'08"26 

60 mètres plat -  (V35/V40/V45/V50/V55/V60  masculin) - série 2:
----------------------------------------------------------------
 1.  4211 URBAN DAVID                    1976 OSGA               0'07"85 
 2.  4176 KUMPS JOSE                     1949 CSDY               0'08"42 
 3.  3998 Ferri Cosimo                   1971 OSGA               0'09"15 



60 mètres plat -  (JUN/SEN  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------
 1.    97 Delcroix Emy                   1995 DS                 0'08"62 
 2.   903 VERNIMMEN Marie                1992 CRAC               0'08"68 
 3.   169 COLLET ELODIE                  1994 MOHA               0'08"72 

60 mètres plat -  (JUN/SEN  féminin) - série 2:
-----------------------------------------------
 1. 10010 PIEROUX MARIANNE               1988 RUST               0'08"11 
 2.    59 CAMILOTTO LAURA                1995 MOHA               0'08"65 
 3.   138 LEPOUTERE MARGOT               1994 USTA/BEL           0'09"04 

60 mètres plat -  (JUN/SEN  féminin) - série 3:
-----------------------------------------------
 1.   878 EGO CAROLINE                   1986 USBW               0'08"03 
 2.    38 FLEURY ALICE                   1995 USTA               0'08"54 
 3.   764 PARDON CHRISTELLE              1988 ACLO               0'09"72 

60 mètres plat -  (JUN/SEN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------
 1.  1428 FALL SAMBA                     1992 RCB                0'07"15 
 2. 10010 GIRAUD PIERRE_ALEXIS           1990 USBW               0'07"22 
 3.  1465 FENAUX LUDOVIC                 1983                    0'07"25 
 4.  1282 DELLOYE RAPHAEL                1989 USTA               0'07"61 

60 mètres plat -  (JUN/SEN  masculin) - série 2:
------------------------------------------------
 1.  1427 JABBOUR ANASS                  1993 RCB                0'07"32 
 2.  2566 LOPEZ CASTELLANOS THOMAS       1991 MOHA               0'07"36 
 3.   178 Kohl Geoffrey                  1995 USBW               0'07"65 
 4. 10009 CARON ARNAUD                   1989 ESA 59             0'07"67 

60 mètres plat -  (JUN/SEN  masculin) - série 3:
------------------------------------------------
 1.  1473 TATON HUGUES                   1983 ACLO               0'07"35 
 2.  1284 MENUGE MARC                    1982 MOHA               0'07"74 
 3.    73 DEPRE Gabriel                  1995 CSDY               0'07"81 

60 mètres plat -  (JUN/SEN  masculin) - série 4:
------------------------------------------------
 1.  1210 PARISIS Jean Loup              1993 DS                 0'07"49 
 2.    22 QUEVIT ALEXANDRE               1994 OSGA               0'07"96 

60 mètres plat -  (JUN/SEN  masculin) - série 5:
------------------------------------------------
 1.  1314 ANDRE DORIAN                   1989 MOHA               0'07"26 
 2.  1431 FASSIL ABOUBAKER               1991 RCB                0'07"36 
 3.  1236 EVRARD GILLES                  1991 DS                 0'07"38 

60 mètres plat -  (JUN/SEN  masculin) - série 6:
------------------------------------------------
 1.  1043 DARQUENNES RAPHAEL             1990 CABW               0'07"30 
 2. 10008 GODIN VALENTIN                 1994 ESA 59             0'07"58 
 3.  1414 POBLOME OLIVIER                1993 JSMC               0'07"79 
 4.  1481 KABOU NADER                    1992 RCB                0'07"97 



Saut en longueur -  (BEN  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.   115 KEMPENER SHANIA                2004 RIWA             03 m 08 
 2.   240 FERNEZ ALESSIA                 2004 OSGA             02 m 76 
 3.   224 LAHAISE SOLENE                 2004 USTA             02 m 61 
 4.   424 Gonne Sarah                    2004 OSGA             02 m 61 
 5.    86 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA             02 m 60 
 6.   313 Benac Zya                      2004 DS               02 m 48 
 7.   120 Dubois Anaelle                 2005 DS               02 m 17 
 8.   419 DE MEESTER ELOINE              2004 ACLO             02 m 17 
 9.   125 Geurts Charlotte               2005 USTA             01 m 71 
10.    37 Aronne Lea                     2005 ACLO             01 m 65 
11.   422 Madeddu Lana                   2005 OSGA             01 m 61 

Saut en longueur -  (BEN  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.   336 Pauwels Theau                  2004 OSGA             03 m 11 
 2.   118 DERAMAIX KENZO                 2004 OSGA             03 m 05 
 3.   485 MARIN Tom                      2004 CABW             02 m 93 
 4.   419 HINDRYCKX JORIS                2004 DS               02 m 92 
 5.   746 PATERNOTTRE LYLIAN             2005 DS               02 m 86 
 6.   448 Carlier Zachary                2004 OSGA             02 m 65 
 7.   196 JOURNE CYRIL                   2005 DS               02 m 65 
 8.   661 Primosig Roman                 2005 OSGA             02 m 59 
 9.   744 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS               02 m 58 
10.   799 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA             02 m 54 
11.   800 BLONDIEAU NOAH                 2004 OSGA             02 m 39 
12. 10004 ROUNEAU RAPHAEL                2007 N/A              02 m 32 
13.   637 FERRI MASSIMO                  2005 OSGA             02 m 31 
14.   464 DUBOIS Thimothee               2005 ATH              02 m 26 
15.   396 THIRY ERWAN                    2006 OSGA             02 m 23 
16.   807 DELFERIERE LOUIS               2005 DS               02 m 23 
17.   467 Lorimier Francois              2004 DS               02 m 22 
18.   665 Caramazza Adrien               2004 DS               01 m 88 
19.   471 Walczak Tom                    2006 DS               01 m 84 
20.    49 THYS ALEXANDRE                 2005 ACLO             01 m 73 
21.   628 Cacheux Thomas                 2005 USTA             01 m 71 
22.   466 Baurain Remy                   2004 DS               01 m 66 
23.   382 Blond Raphael                  2004 USTA             01 m 60 
24.   861 MANGIACCOTTI LUCAS             2006 DS               01 m 41 

Saut en longueur -  (PUP  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  3480 COSSEZ Perrine                 2002 OSGA             04 m 04 
 2.  3243 BARHAM SALMA                   2002 OSGA             03 m 89 
 3.  3241 HENNO LISA                     2003 OSGA             03 m 71 
 4.  3240 QUINAUX GENNA                  2003 OSGA             03 m 16 
 5.  3302 LIBRETTA ZOE                   2002 DS               02 m 98 
 6.  3629 POSADINU ELISA                 2002 DS               02 m 91 
 7.  3242 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA             02 m 85 
 8.  3300 BRUNELLI SHANIA                2003 DS               02 m 81 
 9.  3573 Collier Celia                  2003 OSGA             02 m 79 
10.  3469 HINDRYCKX MARION               2002 DS               02 m 76 
11.  3432 Winand Aude                    2003 USTA             02 m 72 
12.  3303 MAHIEU MAELYS                  2003 DS               02 m 51 
13. 10002 SEVRIN LAURALYNE               2003 RUST             02 m 44 
14.  3795 DEGALET ROSE                   2003 OSGA             02 m 25 
15.  3278 Delepine Audrey                2003 DS               02 m 14 
16.  3482 Demoulin Mailys                2003 OSGA             01 m 89 



Saut en longueur -  (PUP  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  4011 GIRARD AXEL                    2003 OSGA             03 m 89 
 2.  4008 DELCROIX CORENTIN              2002 OSGA             03 m 70 
 3.  4203 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA             03 m 59 
 4.  2300 MALVAUX HUGO                   2003 USTA             03 m 43 
 5.  4163 POISSANT Stanley               2003 OSGA             03 m 43 
 6.  5553 TAVERNIER ILIAS                2001 USTA             03 m 40 
     4245 MUT VAQUER THÉO                2003 DS               03 m 40 
 8.  4009 DELCROIX LOGAN                 2003 OSGA             03 m 20 
 9.  4017 JOURNE ROMAIN                  2002 DS               03 m 18 
10.  3907 IKER Lucien                    2003 CSDY             03 m 13 
11.  3985 Andre Matys                    2002 DS               03 m 11 
12.  4131 BORGNIET Laurent               2003 CSDY             03 m 06 
13. 10006 BENVENUTO LOIS                 2003 N/A              02 m 95 
14.  3897 BRUNIAUX BAPTISTE              2002 DS               02 m 81 
15.  3898 LIENARD BENJAMIN               2003 DS               02 m 71 
16.  4278 DUBOIS JUSTIN                  2003 ATH              02 m 62 
17.  4205 Charchar Romain                2003 OSGA             02 m 60 
18. 10003 NICOLAOU FOTIS                 2002 N/A              02 m 55 
19.  4330 Fievet Noah                    2003 DS               02 m 53 
20.  3848 THYS MAXIME                    2003 ACLO             02 m 51 
21.  4451 Primossig Theo                 2002 OSGA             02 m 35 

Saut en longueur -  (MIN  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  6009 BRUNO FIONA                    2001 OSGA             04 m 23 
 2.  6209 PAQUET PAULINE                 2000 SMAC             04 m 20 
 3.  6224 SAMAIN SARAH                   2000 OSGA             04 m 18 
 4.  6398 BOURGUIGNON ALICIA             2000 DS               04 m 16 
 5.  6175 DENDAL CLOTHILDE               2001 OSGA             03 m 87 
 6.  6413 GHOSEZ LÉA                     2000 DS               03 m 72 
 7.  6030 FICHERE MAUD                   2001 USTA             02 m 93 
 8.  6173 Ramu Alyssia                   2001 ACLO             02 m 64 

Saut en longueur -  (MIN  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  7150 DEFOSSE ARNO                   2000 OSGA             04 m 50 
 2.  7404 CARLIER ARTHUR                 2000 OSGA             04 m 14 
 3.  7550 LOMMEL MARTIN                  2000 OSGA             04 m 07 
 4.  7256 CHAPAUX ANTOINE                2001 ATH              04 m 05 
 5.  7370 NUTTE MATTHIAS                 2000 DS               03 m 87 
 6.  7210 DUBUISSON MAXIME               2000 DS               03 m 86 
 7.  7634 DAUMERIE DYLAN                 2001 ATH              03 m 80 
 8.  7149 DEBACKER MAXIME                2001 OSGA             03 m 78 
 9.  7208 VANCAUWEMBERGHE NOLAN          2000 DS               03 m 77 
10.  7170 DUJARDIN LOUIS                 2000 USTA             03 m 76 
11.  7171 DUJARDIN QUENTIN               2000 USTA             03 m 63 
12.  7415 Giffroid Maxime                2000 DS               03 m 60 
13.  7386 WIAME CORENTIN                 2001 OSGA             03 m 14 
14.  7410 DUBOIS CYRIL                   2001 ATH              03 m 13 
15.  7409 DUBOIS TRISTAN                 2001 ATH              03 m 05 
16.  7181 Garcia Damien Pierre           2001 DS               03 m 00 
17.  7223 Porcu Ugo                      2001 DS               03 m 00 
18.  7182 Garcia Damien Louis            2001 DS               02 m 58 
19.  7144 MOULIN Anthony                 2001 OSGA             02 m 22 



Saut en longueur -  (CAD  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.   448 Pecher Maya                    1999 RCB              04 m 38 
 2.   207 BACHUL EWA                     1999 UAC              04 m 02 
 3.   455 DENDIEVEL MARIE                1998 OSGA             03 m 90 
 4.   377 Georges Juliette               1999 OSGA             03 m 20 
 5.   236 LIBERT EMERALDINE              1998 OSGA             03 m 11 

Saut en longueur -  (CAD  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.   432 LECOCQ DE PLETINCX MAXIM       1998 RCB              05 m 81 
 2.    70 COLLE Florian                  1999 CSDY             05 m 56 
 3.   127 BRAEM MATHIEU                  1998 JSMC             05 m 39 
 4.   473 POBLOME ROMAIN                 1998 JSMC             05 m 24 
 5.   101 FICHERE HUGO                   1999 USTA             04 m 46 
 6.   374 Van Gysel Lucas                1998 JSMC             04 m 35 
 7.   110 Andre Adam                     1998 DS               04 m 25 
 8.   169 HOCQUET Noah                   1999 ACTE             04 m 24 
 9.   516 ALEXANDRE CYRIL                1998 DS               04 m 14 
10.   311 MALICE SACHA                   1999 ATH              03 m 84 

Saut en longueur -  (SCO  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  2088 Van Cauwenberghe Siliane       1996 DS               05 m 40 
 2.  2120 PARDOMS Charlotte              1997 ACLE             04 m 56 
 3.  2215 Delitte Laura                  1996 ATH              04 m 25 
 4.  2318 POULAIN GEROMINE               1997 CSDY             03 m 68 

Saut en longueur -  (SCO  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1. 10005 KIEFFER DONALD                 1997                  06 m 68 
 2.  2186 KUCKART ERIC                   1997 UAC              05 m 78 
 3. 10007 MASSON VALENTIN                1997 ESA 59           05 m 75 
 4.  2212 Pakuszewski Robin              1996 CABW             05 m 56 
 5.  3343 PLANCHON QUENTIN               1996 FLAC             05 m 48 
 6.  3342 PERSYN CEDRIC                  1996 FLAC             05 m 42 
 7.  2197 BODART Robin                   1997 BBS              05 m 08 
 8. 10006 SCUFLAIRE KYLLIAN              1996                  04 m 53 

Saut en longueur -  (JUN/SEN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------------
 1.   966 ONANA LINDA                    1989 RCB              06 m 08 
 2.   878 EGO CAROLINE                   1986 USBW             05 m 33 
 3.    38 FLEURY ALICE                   1995 USTA             05 m 32 
 4.   138 LEPOUTERE MARGOT               1994 USTA/BEL         04 m 94 
 5.   777 CHEVALIER Alicia               1993 CSDY             04 m 82 
 6.    97 Delcroix Emy                   1995 DS               04 m 27 
 7.   764 PARDON CHRISTELLE              1988 ACLO             04 m 26 

Saut en longueur -  (JUN/SEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------
 1.  1236 EVRARD GILLES                  1991 DS               06 m 79 
 2.  1431 FASSIL ABOUBAKER               1991 RCB              06 m 61 
 3.  1314 ANDRE DORIAN                   1989 MOHA             06 m 33 
 4. 10008 GODIN VALENTIN                 1994 ESA 59           06 m 12 
 5.  1043 DARQUENNES RAPHAEL             1990 CABW             06 m 09 
 6.  1481 KABOU NADER                    1992 RCB              05 m 74 
 7.    73 DEPRE Gabriel                  1995 CSDY             05 m 07 
 8.  1414 POBLOME OLIVIER                1993 JSMC             04 m 67 



Saut en longueur -  (V35/V45  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------
 1.  4081 POULAIN PHILIPPE               1966 CSDY             06 m 15 
 2.  3449 Verschueren Gregory            1977 ACLO             05 m 90 
 3.  4211 URBAN DAVID                    1976 OSGA             05 m 12 
 4.  4176 KUMPS JOSE                     1949 CSDY             04 m 59 
 5.  3998 Ferri Cosimo                   1971 OSGA             03 m 76 

Saut en longueur -  (A50  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  2310 LAURENT FRANCINE               1962 CRAC             03 m 50 
 2.  2369 VANDENBROECK Martine           1960 RIWA             03 m 36 
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